
Id: WEILX-OOQMD-BWTSB-CJCLY-XCHEF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XLV/488/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Szprotawa oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; z późn. zm), art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art.2 pkt 2 i art.9 
pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 120, poz.1300; z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/459/10 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 maja 2010 r. w sprawie emisji 
obligacji Gminy Szprotawa, oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

- „4. Wierzytelności wynikające z obligacji nie są zabezpieczone”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Paprocki


